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NOVARTIS ÇALIġANLARI, MĠNĠK ÇEVRECĠ 

ÖĞRENCĠLER ĠLE HEYBELĠADA  
KIYILARI’NI TEMĠZLEDĠ 

 

 
Novartis, her yıl düzenlediği “Gönüllüler Günü” kapsamında bu yıl da toplumsal 
sorumluluğunu yerine getirmek üzere önemli bir etkinlik düzenledi. DenizTemiz 
Derneği / TURMEPA ile işbirliği yapan Novartis, 20 çevreci ilkokul öğrencisiyle birlikte 
Heybeliada’da kıyı ve orman temizliği yaptı. 

 
Dünya ilaç sektörü liderlerinden olan Novartis,  her yıl bir iş gününü faaliyet gösterdiği tüm 

ülkelerde toplumsal sorumluluğa ayırıyor. 1997 yılından beri kutlanan Gönüllüler Günü 
kapsamında bu yıl 60 kadar Novartis Türkiye çalışanı, “5-11 Haziran Dünya Çevre Haftası” 
vesilesiyle DenizTemiz Derneği / TURMEPA ile işbirliği yaparak ilköğretim öğrencileriyle 
birlikte Heybeliada’da kıyı ve orman temizliğine katıldı.  
 
Pendik’teki Buhara ve Ayazma İlköğretim okullarından toplam 20 öğrencinin katıldığı 
etkinlikte öğrencilere ve firma çalışanlarına deniz ve çevre temizliğiyle ilgili bir eğitim verildi. 
Eğitim sonrasında Novartis Türkiye çalışanlarıyla kıyı ve orman temizliği yapan çocuklar ilk 
kez böyle bir çalışmada yer almanın mutluluğunu yaşadılar. 
 

Geçen yıl 4 ilde huzurevlerini ziyaret eden Novartis Gönüllüleri, proje kapsamında her yıl 
başta yaşlılar ve çocuklara yönelik olmak üzere toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda 
çeşitli çalışmalar gerçekleştiriyorlar. 
  
 
Gönüllüler Günü hakkında bilgi veren Novartis Türkiye Dış İlişkiler ve Kurumsal İletişim 
Direktörü Mehmet Ateş, kurum olarak toplumsal sorumluluklarının bilincinde olduklarını ve bu 
bilinçle her yıl toplumun ihtiyaç duyduğu bir alanda yeni projeler gerçekleştirdiklerini belirtti. 
Bu sene ki proje kapsamında çocuklara ve çevreye verdikleri önemi vurgulamak istediklerini 
ifade eden Ateş, kültür, sanat, eğitim ve çevre konularında çalışmalar yürütmeyi en önemli 
görev olarak kabul ettiklerini söyledi. 
 

  Novartis Gönüllüler Günü, bu yıl 55 ülkede toplam 20,000 katılımcı ve farklı aktiviteler ile 
  büyük bir coşkuyla kutlandı.  

 
 
 
Novartis hakkında:  
 Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç 
sektörünün lider firmasıdır. Novartis, yaşam kalitesini artıran ve süresini uzatan, yaşamı 
koruyan yenilikçi ürünleri keşfetmekte, geliştirmekte ve piyasaya sunmaktadır. Genel Merkezi 



    

İsviçre Basel’de bulunan Novartis Grubu şirketlerinde yaklaşık 100.000 kişi çalışmakta ve 
şirket, 140’tan fazla ülkede faaliyet göstermektedir. Sağlık alanındaki yeni teknolojilere 
sürekli yatırım yapan Novartis yıllık ortalama 7.5 milyar dolar tutarındaki araştırma geliştirme 
bütçesiyle, sağlık alanında dünyanın en büyük Ar Ge yatırımı yapan kuruluşlarından biridir. 
Türkiye’de yaklaşık 2.400 çalışanı ile üretim pazarlama, klinik araştırmalar faaliyetlerini 
yürüten Novartis’in, 4 üretim tesisi bulunmaktadır. Daha fazla bilgi için: www.novartis.com.tr 

 
 
DenizTemiz Derneği / TURMEPA hakkında: 
DenizTemiz Derneği / TURMEPA, ülkemiz kıyı ve denizlerinin korunmasını ulusal bir öncelik 
haline getirmek ve gelecek nesillere temiz denizlerin kucakladığı yaşanabilir bir Türkiye 
bırakmak amacıyla 8 Nisan 1994 yılında Rahmi M. Koç'un kurucu başkanlığında, 
 
 
Deniz Ticaret Odası ile birlikte başlatılmış ve toplum yararına çalışan bir sivil toplum 
hareketidir. Kuruluduğunda 29 üyesi olan Dernek, bugün; 300’ü tüzel olmak üzere 800’ü 
aşkın üye sayısı olan DenizTemiz Derneği / TURMEPA, Hopa’dan İskenderun'a (adalar 
dahil) kadar uzanan 8.333 km'lik kıyı şeridinde bölge koordinatörleriyle, denizleri yaşatma 
çabalarına devam etmektedir. 
 
1995 yılında yayınladığı "Denizleri Koruma Deklerasyonu" BM Çevre Programı, IMO, UNEP, 
The Club of  Rome, ICS and IUCN gibi organizasyonların uluslararası platformlarda 
desteklerini almıştır of Rome, ICS and IUCN gibi organizasyonların uluslararası platformlarda 
desteklerini almıştır.  
 

 

http://www.novartis.com.tr/

